MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

COORD. DE GESTAO DE PESSOAS (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 18/2023 - CGP-ALV (11.01.15.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 11 de abril de 2023.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-geral do  Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas Campus
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº 39, de 27/02/2020, torna público o
Resultado Final da Prova de Títulos do Edital  Alvorada nº 01/2023 – Processo Seletivo Simplificado para contratação Campus

, conforme segue:de Professor Substituto na Área de Cuidado Integral em Saúde

Candidato(a)

Pontuação

Pontuação
total

Classificação
Titulação

Acadêmica

Experiência

Docente

Técnica
Profissional

Formação
complementar

Angela Maria
Vicente Tavares 50,00 66,00 30,00 20,00 166,00 1º

Roberto Fernandes
da Costa 50,00 70,00 12,00 20,00 152,00 2º

Marcelo Morganti
Sant'Anna 30,00 66,00 30,00 15,00 141,00 3º

Lúcia Fabiane da
Silva Luz 30,00 40,00 30,00 20,00 120,00 4º

Cléia Rocha de
Oliveira 50,00 50,00 - 11,00 111,00 5º

Rodrigo de Oliveira
Azevedo 30,00 41,00 30,00 - 101,00 6º

Gisele Varani 30,00 70,00 - 100,00 7º

Mariana Timmers
dos Santos 50,00 17,00 30,00 - 97,00 8º

Marcelo de Souza
Teixeira 50,00 6,00 30,00 - 86,00 9º

Danielle Giroletti
Taveira 30,00 12,00 30,00 12,00 84,00 10º

Paulo Renato Vieira
Alves 30,00 - 30,00 20,00 80,00 11º

Rafael Aguiar
Marschner 50,00 8,00 20,00 78,00 12º

Gabriel Kolesny
Tricot 30,00 22,00 - 15,00 67,00 13º

Vanessa Dias
Possamai 30,00 16,00 - 20,00 66,00 14º

João Carlos Fraga da
Rosa 50,00 10,00 - - 60,00 15º

Natália Ferreira Cruz 20,00 - 30,00 - 50,00 16º

Jéferson Luís Staudt 30,00 18,00 - - 48,00 17º

Eldo de Noronha
Gomes da Silva 20,00 - 15,00 35,00 18º

Luis Roberto Sinnott 30,00 - - 30,00 19º

Thalita Borges Souza 30,00 - - - 30,00 20º

Jéssica Gimenez de
Albuquerque 20,00 9,00 - - 29,00 21º

Júlia Graziela da
Cunha 20,00 - - - 20,00 22º

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 11/04/2023 12:01)
FABIO AZAMBUJA MARCAL

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: 1610193

Processo Associado: 23739.000053/2023-04

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 18 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 11/04/2023

346b6e2d67

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf